
Резултати од писмениот испит по предметот Анатомија и 

морфологија на вилици и заби одржан на 14.06.2021 

 

Број на индекс Бодови 

7599 27 

7576 24 

7603 24 

7487 24 

7609 17 

7403 19 

7592 14 

7573 11 

7612 18 

7512 14 

7611 13 

7597 12 

7409 20 

7322 20 

7602 19 

 

Испитот се положува со освоени 24 бодови. 

Усмениот дел од испитот ќе се одржи во понеделник (21.06.2021) со 

почеток од 9 часот.  


